
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022 г. № 130 

 

 

 
О внесении изменений и дополнений в  Положение «Об оплате труда работников 

МКОУ Воднобуерачной СШ»,  

утвержденное приказом директора школы  № 87 от 28.06.2022 г. 

 

В соответствии с постановлением  Администрации Камышинского муниципального 

района Волгоградской области от 29.08.2022 г. № 1016-п «О внесении изменений и 

дополнений в постановление Администрации Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 21.05.2019 г. № 535-п «Об  утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципальных образовательных организаций Камышинского 

муниципального района Волгоградской области», со статьей 144 Трудового кодекса 

Российской Федерации, на основании письма комитета образования, науки и молодежной 

политики Волгоградской области от 03.08..2022 г. № И-11/6814,  руководствуясь ст. 21, 22 

Устава Камышинского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения  в  Положение «Об оплате труда 

работников МКОУ Воднобуерачной СШ», утвержденное приказом директора школы  

 № 87 от 28.06.2022 г.: 

 1.1.  Дополнить Положение «Об оплате труда работников МКОУ Воднобуерачной СШ», 

утвержденное приказом директора  школы № 87 от 28.06.2022 г. Приложением  4 

(Приложение 1).  

2. Настоящий приказ регулирует отношения, возникшие  с 01.09.2022 г.  

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ ___________ Н.И. Шкуренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=792AE0E7CCA85871C15012AF97B588765E2540FCFB9A60E036F83D3110F051DA6ABF55E31BB3CFK
consultantplus://offline/ref=792AE0E7CCA85871C1500CA281D9D7735D2E1AF0FD9E68B663AF3B664FA0578F2AFF53B151788BEBDCB1FC14B1C4K


Приложение  1 

к приказу № 130 от 02.09.2022 г. 

 

 

Приложение 4 

к Положению «Об оплате труда 

работников МКОУ Воднобуерачной СШ» 

 

 

РАЗМЕРЫ БАЗОВЫХ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) 

ПО ДОЛЖНОСТЯМ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫМ В ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ 

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ, РАБОТНИКОВ  

МКОУ ВОДНОБУЕРАЧНОЙ СШ 

 

№ 

П/П 

Наименование профессиональной квалификационной 

группы, квалификационного уровня, должности 

(профессии) 

Размер базового оклада 

(должностного оклада) 

(ставки), рублей 

1 2 3 

1. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями 

10250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


